
Svazek obcí Morávka - Pražmo 
                            

Vás srdečně zve 
do divadla A. Dvořáka v Ostravě  

na činohru 

Médea 
„Z toho se tvoje srdce nikdy nevzpamatuje!“ 

                                               Eurípidés 
 
Jedna z nejslavnějších antických tragédií v novém překladu grécisty Matyáše Havrdy a spisovatele 
Petra Borkovce, který vznikl přímo pro naše divadlo. 
Snad žádná jiná postava v dějinách divadla nebudí tolik vášní jako ona! Médea – žena, která z lásky k 
Iásonovi zradila svého otce, zabila bratra a navždy opustila vlast. Následovala ho do Řecka a porodila 
mu dvě děti. Po pár letech ale musí uvolnit místo jiné ženě, mladší královské dceři. A tak se rozhodne 
pro pomstu, během které spáchá nejhorší čin, jakého se matka může dopustit… Co se stane, když 
lásku a věrnost nahradíme sobectvím a pragmatismem? Jaké strašné zápasy a oběti nás pak čekají? 
 

Kdy:       neděle 19. ledna 2025 
Cena:            240 - 260 Kč (50% sleva) 
Odjezd:        13.30 od ZŠ Morávka 
Doprava:      hradí SOPM Morávka 
 
Vstupenky je možno rezervovat na tel. č. 558 691 021 
(OÚ Morávka) a týden před představením vyzvednout 
 na Obecním úřadě Morávka  
 
Na všechny se těší Gabriela Daňková – organizátor     


